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Granresning på Stora torget

Tisdag, 27 november, kommer julkänslan sprida sig i stan när Karlstads
kommun reser årets julgran på Stora torget. Granen kommer från Borserud
utanför Molkom och är omkring 15 meter hög. Nytt för i år är att det
ombyggda Hagatorget får en julgran på en ny plats. 

Alla granar ska vara uppsatta innan skyltsöndagen, som i år sammanfaller
med första advent. På tisdagen sätts julgranarna på Stora torget och
Hagatorget upp. Förhoppningen är att övriga julgranar kommer på plats
under måndagen 26 november och onsdagen 28 november.

- Årets julgran till Stora torget kommer från Högåsvägen i Borserud utanför



Molkom. Det är en fin, grön gran som är ganska lättåtkomlig och
förhoppningsvis någorlunda enkel att transportera in till Karlstad, säger Erik-
Lisshammar som har haft ansvaret för julgransjakten.

32 personer har hört av sig och tipsat oss om tänkbara julgranar. Av dem har
nio stycken noggrant valts ut och förutom Stora torget så kommer julgranar
resas i Vålberg, Hagatorget, Väse, Edsvalla, Molkom, vid Stadsbiblioteket, på
Bryggudden och i Skattkärr.

- Vi har fått in färre tips om lämpliga julgranar än vanligt, men förslagen som
har kommit in har varit mycket bra och till slut blev det faktiskt lite svårt att
välja mellan några av de mindre granarna, säger Erik Lisshammar.

Hålltider
Granen till Stora torget kommer att tas ner i Borserud vid åttatiden på
tisdagsmorgonen. Den beräknas vara på plats på Stora torget någon gång
mellan kl. 12.00-13.00, men det är lite osäkert och beror på hur smidigt det
går med nertagningen och transporten. Media som vill närvara kan kontakta
Erik Lisshammar på morgonen för mer exakt tid.

För mer information kontakta

Erik Lisshammar, koordinator teknik- och fastighetsförvaltningen

Tfn 070-329 52 89

Uppställningsplats - Hämtningsplats
Stora torget - Högåsvägen, Borserud (Molkom)

Vålberg - Frykmans väg, Bergvik

Biblioteket - Romstadsvägen, Romstad

Hagatorget - Dingelsundet

Väse - Kroppkärrsbågen, Södra Kroppkärr

Edsvalla - Törne



Molkom - Norum

Skattkärr - Lill Ingmars väg, Hultsberg

Bryggudden - Valthornsgatan, Kronoparken


